sufficit vste. avaritia causa' est qd
homo multa recondit non sibi s
alijs ad suis plane presentem vel
fotoriū cruciatū. Sigu. Exo. xxxij.
Hagnates israel fecerunt vni
luni constatib ex auro & argento
a poplo recolecto. quez adorabāt
vt deum. Sed Hagnates descen-
dens de monte vitulaz redactuz
in pueruz postulit in aqua quod
dedit peccatorib' bibere in pnia
p peccato vituli. Squals magna-
tes israel sunt divites huius m-
di. Qui pauperes erpoliando ali
quando eorum bona rapiendo:
Aliqñ elemosynas illis qbus ve-
bentur denegādo: constant vita-
lum. I. corpus propriū auro & ar-
gento & vestibus preciosis & pas-
cū superfluo & dīcato cibo sicut
legiſ in Luca de illo divite epulo-
ne: qui bisso & purpura vſtiebat
& Lazarū ad hostiū stentē paupe-
rē & plenū vlcribus negligebat
Sed descendēs xps vt intret i in-
diciū cū ipijs & i misericordib' ipse
redactū corp' i cinere tradet ver-
mis' devorandū. Et elemosynā
quā pauperi crudel' denegauit p
petuis gemitis' postulās nō acci-
piet spūs in gehēna. Pet'r' rauic.
Ips' inquit es q iduebaris purpu-
ra & bisso qd est o diues ab estu-
biis non defendit. purpura nō
restitit inferno dseruerit te illa &
ips' nūc nud' estuas. Indas q alii
quando insultabas estibus artifi-
ciosa nuditate vſtus, quid est

& diues vbi sunt torcētes torcula-
rum tuorum vbi sunt horrea ad
famem pauperis non minus cu-
piditatisbus q copijs dilatata: vbi
sunt vīna ad inopiam pauperis. vbi
sunt florus lapſus: vbi sunt flumi-
na ministeriorū tuorū? Ista oia ti-
bi perierunt non criminī qui si-
tis extremiti dīgiti gutam quam si
vnam solam dedisse pauper nō
stirce.

Ongregate illi sanctos Tul.

c et'. p. s. xlir. Dicit Tullius
in li. d senectute. Qui nō

laborat vt carnis milib' fit ama-
re milites nescit quando oportet
humanitas autem ducis in exer-
citū flumen aduersus hostes est
qua partcipatis cum domino
labor: cum persuadetur milib'
minor est. Optimaliter nos opor-
tet semper esse in duro prelio in
vita p̄sentī q nobis ē militia aliis
dua. Ideo debemus conducere
stipendio quib' sim' cari & ama-
biles vt necessitatē tēpore cogre-
gati nos p̄ inimicos nostros defē-
dat. huic militio sunt pauperes
xpi quos si elemosynis conduc-
mus: & compassionē participem'
de ipsoz labore p̄bendo illis pfo-
lationē humanā accepto tempo-
re d manu diaboli liberabit nos
Sigu. Gen. xiii. c. v. reges cepis Sig.
sent Loth & familiā eius & spolia
Abraam congregant. ccc. verna-
culis quos nutrierat ab infantia
persegitus est. v. Reges illos qui

Eleemosina.

bis fugatio et percussio redemit
filium fratris sui Loth simul cum oī
bus que illius erant. Spūalr. v.
reges sunt. v. prava consideria que
v. sensus corporis inficiunt. adeo
ut sepe captiui ducant spm ut tam
arie virtutes q̄ totius corporis ho
nestatem subripiant. sed tūc cu3
ccc. vernaculis est subueniendū.
per hos. ccc. vernaculos subau
di pauperum gregē quibus. iij.
modis subuenit. s. elemosynas
substantie largiendo consiliū dā
do et cordialiter p̄tatiendo. Ideo
nemo excusabilis reddit ad hele
mosynam. viii. Hug. super. ps. c
l. Si tu potes dare elemosynas
da. si nō potes aſabilem te fac. s.
per consiliū et compassionē. coro
nat deus innis bonitatez rbi nō
inuenit facultatem. Nemo dicat
non habeo. charitas nō de sacu
lo errogat. hec Hug. Igū si pau
peres stupendio armam' timere
non possumus viciaz nos insur
genda. Recuperamus eoz preci
bus fratre nostri. s. hoīem exte
riorē quē. v. hostessic rapiat. pte
gem' hoīem interiorem ut in cō
spectu dei excusat pauperū inter
uentu et sic. ptegeſ totus hō dum
modo ab hoīe pauperes ptegan
tur. Petrus ra. tractans illō ps.